Poskytovatel podle této smlouvy poskytuje příjemci neinvestiční dotaci na náklady spojené s realizací 

projektu: 

„Celoroční příprava dětí a mládeže v Klubu plaveckých sportů Ostrava“ (dále také „projekt“). 

čl. IV. 

Výše dotace 

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 207.000,- Kč, slovy dvěstěsedmtisíc korun českých. 

Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, 

a to jednorázově do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. Platba se považuje za uskutečněnou 

dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele.